เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ประจำปี พ .ศ. 2567 แผนงาน พื ้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู้รับการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนา
สังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711200 รวมเป็นเงิน 
24,800.- (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) ดังนี้  

- ค่าอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม  จำนวน 60 คน X 70บาท X 1 มื้อ          เป็นเงิน   4,200   บาท  
- ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม  จำนวน 60 คน X 30 บาท X 2 มื้อ  เป็นเงิน   3,600   บาท   
- ค่าตอบแทนวิทยากร ชั่วโมงละ 200 บาท X 5 ชั่วโมง จำนวน 4 คน เป็นเงิน   4,000   บาท  
- วัสดุประชาสัมพันธ์ จำนวน 4 ผืน X 300 บาท    เป็นเงิน   1,200   บาท 
- ค่าวัสดุโครงการ       เป็นเงิน  11,800  บาท 
หมายเหตุ : ขอถัวจ่ายทุกรายการตามที่จ่ายจริง 
                                                  รวมทั้งสิ้น  24,800.- (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 

9. แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายไตรมาส 

กิจกรรมหลัก 
  ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค.66) 

ไตรมาส  2 
(ม.ค.-มี.ค. 67) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย.67) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.67) 

1. ประชุมวางแผน  
2. ขออนุมัติโครงการ แต่งตั้งคณะทำงาน 
3. จัดเตรียมสื่อ ประสานวิทยากร